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Salary Partner, Disseldorf
+49 211 8387-425
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Salary Partner, Hamburg
+49 40 36803-410
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— Full Service fur Investitionen in den Gesundheitsmarkt
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Salary Partner, Hamburg
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Salary Partner, Hamburg
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Salary Partner, Disseldorf
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Projektentwickung

Partner, Disseldorf
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Werthmuller
Immobilienrecht

Senior Associate, Diisseldorf

+49 211 8387-180

Dr. Anne Steinhardt

Corporate / M&A

Salary Partner, Berlin
+49 30 885636-413

c.werthmueller @taylorwessing.com a.steinhardt@taylorwessing.com
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Offentliches Bau-
und Planungsrecht
Salary Partner, Dusseldorf

+49 211 8387-161
j-henkel @taylorwessing.com
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LL.M.
Insolvenzrecht

Salary Partner, Dusseldorf
+49 211 8387-286
d.kunz@taylorwessing.com

Rudi Hasenberg

Tax

Salary Partner, Frankfurt
49 69 97130-315
r.hasenberg@taylorwessing.com

Christopher Stahl,
LL.M. Eur.
Corporate / M&A

Senior Associate, Frankfurt
+49 699 71 30-122
c.stahl@taylorwessing.com
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Dr. Martin Knaup,
LL.B.
Compliance

Salary Partner, Hamburg
+49 40 36803-205
m.knaup@taylorwessing.com

UIf Gosejacob

Finance

Partner, Frankfurt
+49 69 97130-144

u.gosejacob@taylorwessing.com

Michael Briggemann

Vergabe-und
Zuw endungsrecht

Partner, Diisseldorf
+49 40 36803-450

Mareike Christine
Gehrmann
IT-Recht/ Datenschutz

Salary Partner, Disseldorf
+49 211 8387-189
m.gehrmann@taylorwessing.com

m.brueggemann@taylorwessing.com



